
UCHWAŁA NR XXXVII/786/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany w statucie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Gdyni,  ul. Energetyków 13 A

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2, art. 42 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013r., poz. 5951)), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Gdyni, ul. Energetyków 13 A wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w § 20 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 

3. Zmian w statucie dokonuje Prezydent Miasta Gdyni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Tekst jednolity zmieniony przez: Dz.U. z 2013r. poz.645.

Id: 5BC67F91-3155-4F64-84C3-48BC5999FFF8. Podpisany Strona 1




